Casa Minha Vida – FAR, para a realização das atividades
constantes do Projeto de Trabalho Social, no empreendimento
RIO DAS OSTRAS I, localizado à Rua Peperônia (Antiga 56),
Quadra 103, Lote 01, s/nº, bairro Âncora, no Município de
Rio das Ostras/RJ, no valor de R$ 248.400,00 (duzentos e
quarenta e oito mil e quatrocentos reais), com vigência de
12/11/2014 a 12/11/2016, firmado em 12/11/2014 assinado
por Marcele Sardinha de Almeida Giovannini Ferreira e
Alcebíades Sabino dos Santos.

Município de Rio das Ostras/RJ - CNPJ 39.223.581/0001-66;
Operação 0433716-06/2014, no âmbito do Programa Minha

[...]

Casa Minha Vida – FAR, para a realização das atividades
constantes do Projeto de Trabalho Social, no empreendimento
RIO DAS OSTRAS II, localizado à Rua Peperônia (Antiga
56), Quadra 103, Lote 01, s/nº, bairro Âncora, no Município
de Rio das Ostras/RJ, no valor de R$ 248.400,00 (duzentos
e quarenta e oito mil e quatrocentos reais), com vigência de
12/11/2014 a 12/11/2016, firmado em 12/11/2014 assinado
por Marcele Sardinha de Almeida Giovannini Ferreira e
Alcebíades Sabino dos Santos.

CONVOCAÇÃO

Ficam os senhores conselheiros integrantes do Conselho
Municipal de Assistência Social, convocados para reunião